

Deloitte.



RIGHT PEOPLE GROUP ApS

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR No. 30590627

Annual report 01.10.2024 - 30.09.2025

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.12.2025

Louise In Birk Delfs
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	9
Balance sheet at 30.09.2025	10
Statement of changes in equity for 2024/25	12
Notes	13
Accounting policies	17

Entity details

Entity

RIGHT PEOPLE GROUP ApS
Lyngbyvej 2
2100København Ø

Business Registration No.: 30590627
Registered office: København
Financial year: 01.10.2024- 30.09.2025
URL: www.rightpeoplegroup.com

Board of Directors

Agner Nørgaard Mark, Chairman
Martin Jørgensen, Vice chairman
Søren Grud Rosenmeier
Louise In Birk Delfs
Helena Jose Sardinha Petersen

Executive Board

Henrik Deichmann Arent
Jesper Geisler

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	27,536	17,425	20,912	9,303	6,323
Operating profit/loss	9,044	9,975	12,638	9,303	6,323
Net financials	942	546	(93)	(67)	(51)
Profit/loss for the year	7,760	8,184	9,763	7,175	4,883
Total assets	87,358	86,813	61,956	49,066	33,020
Investments in property, plant and equipment	403	385	0	0	0
Investments in intangibles	1,427	708	0	0	0
Equity	11,443	8,684	10,263	7,675	5,383
Ratios					
Return on equity (%)	77.11	86.39	108.85	109.89	106.43
Equity ratio (%)	13.10	10.00	16.56	15.64	16.30

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%) :

Profit/loss for the year * 100

Average equity

Equity ratio (%) :

Equity * 100

Total assets

Primary activities

The Company is providing premium IT and business consulting services to companies and organizations.

Development in activities and finances

The Company's income statement for the financial year 2024/25 shows a profit of DKK 7.8 million, and the balance sheet as of 30 September 2025 shows equity of DKK 11.4 million.

Activities have been similar to last year.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The company has realized a profit before tax of DKK 10.0 m. The result for the year is as expected including one-off costs.

Outlook

The Company expects to grow, both organically and inorganically.

For the financial year 2025/2026 profit before tax for the Company is expected to be in same level as last year, excluding one-off costs.

Statutory report on corporate governance

The Company's ultimate majority shareholder, Capidea, is a member of Active Owners, which has issued "Guidelines for responsible ownership and good corporate governance". The Group is not subject to these guidelines, as they apply to companies that meet the criteria for accounting class C, large. The Group's implementation of the guidelines will be continuously assessed, and reporting on this will be included in future annual reports.

Capidea is represented on the board by Managing Partner Martin Jørgensen, Director Louise In Birk Delfs and Senior Advisor and Chair Agner N. Mark. Board meetings are held at least four times a year, and no special board committees have been established.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Gross profit/loss		27,536,026	17,425,014
Staff costs	2	(18,139,831)	(7,444,016)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(352,127)	(6,410)
Operating profit/loss		9,044,068	9,974,588
Other financial income	3	4,004,174	1,710,428
Other financial expenses	4	(3,061,968)	(1,164,019)
Profit/loss before tax		9,986,274	10,520,997
Tax on profit/loss for the year	5	(2,226,464)	(2,337,312)
Profit/loss for the year	6	7,759,810	8,183,685

Balance sheet at 30.09.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Completed development projects		1,289,285	0
Development projects in progress	8	707,809	103,666
Intangible assets	7	1,997,094	103,666
Other fixtures and fittings, tools and equipment		86,704	39,856
Leasehold improvements		583,586	338,310
Property, plant and equipment	9	670,290	378,166
Receivables from group enterprises		47,005,035	57,176,405
Deposits		481,568	432,804
Financial assets	10	47,486,603	57,609,209
Fixed assets		50,153,987	58,091,041
Trade receivables	11	27,802,618	26,237,903
Receivables from group enterprises		795,375	1,612,077
Deferred tax	12	0	25,924
Other receivables		469,927	478,108
Receivables		29,067,920	28,354,012
Cash		8,135,760	368,131
Current assets		37,203,680	28,722,143
Assets		87,357,667	86,813,184

RIGHT PEOPLE GROUP ApS | Balance sheet at 30.09.2025

11

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		3,318,495	3,558,685
Proposed dividend		8,000,000	5,000,000
Equity		11,443,495	8,683,685
Deferred tax	12	6,057	0
Provisions		6,057	0
Payables to group enterprises		25,340,636	30,000,000
Non-current liabilities other than provisions	13	25,340,636	30,000,000
Current portion of non-current liabilities other than provisions	13	0	690,411
Bank loans		117,242	34,338
Trade payables		42,992,190	40,808,517
Payables to group enterprises		1,117,319	4,002,912
Joint taxation contribution payable		4,557,719	1,708,747
Holiday pay obligation		478,988	190,058
Other payables		1,304,021	694,516
Current liabilities other than provisions		50,567,479	48,129,499
Liabilities other than provisions		75,908,115	78,129,499
Equity and liabilities		87,357,667	86,813,184
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	14		
Contingent liabilities	15		
Assets charged and collateral	16		
Non-arm's length related party transactions	17		
Group relations	18		

Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,558,685	5,000,000	8,683,685
Ordinary dividend paid	0	0	(5,000,000)	(5,000,000)
Profit/loss for the year	0	(240,190)	8,000,000	7,759,810
Equity end of year	125,000	3,318,495	8,000,000	11,443,495

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,456,420	6,826,479
Pension costs	1,569,780	531,813
Other social security costs	113,631	85,724
	18,139,831	7,444,016
Average number of full-time employees	21	11

3 Other financial income

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	3,982,523	1,612,076
Other interest income	2,581	45,137
Exchange rate adjustments	19,070	53,215
	4,004,174	1,710,428

4 Other financial expenses

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	2,767,914	789,650
Other interest expenses	248,023	318,868
Exchange rate adjustments	46,031	55,501
	3,061,968	1,164,019

5 Tax on profit/loss for the year

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Current tax	2,194,483	2,363,236
Change in deferred tax	31,981	(25,924)
	2,226,464	2,337,312

6 Proposed distribution of profit and loss

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Ordinary dividend for the financial year	8,000,000	5,000,000
Retained earnings	(240,190)	3,183,685
	7,759,810	8,183,685

7 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	0	103,666
Transfers	103,666	(103,666)
Additions	1,426,850	707,809
Cost end of year	1,530,516	707,809
Amortisation for the year	(241,231)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(241,231)	0
Carrying amount end of year	1,289,285	707,809

8 Development projects

The Entity's development costs primarily relates to the implement, customize and set up of a new business platform planned for usage in the beginning of the next year.

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	40,532	344,044
Additions	68,688	334,332
Cost end of year	109,220	678,376
Depreciation and impairment losses beginning of year	(676)	(5,734)
Depreciation for the year	(21,840)	(89,056)
Depreciation and impairment losses end of year	(22,516)	(94,790)
Carrying amount end of year	86,704	583,586

10 Financial assets

	Receivables from group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	57,176,405	432,804
Additions	3,982,029	48,764
Disposals	(13,735,710)	0
Cost end of year	47,422,724	481,568
Impairment losses for the year	(417,689)	0
Revaluations end of year	(417,689)	0
Carrying amount end of year	47,005,035	481,568

11 Trade receivables

A part of the Companys receivables are subject to a factoring arrangement and have been purchased by the factoring company without recourse.

12 Deferred tax

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Changes during the year		
Beginning of year	25,924	0
Recognised in the income statement	(31,981)	25,924
End of year	(6,057)	25,924

13 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023/24 DKK	Due after more than 12 months 2024/25 DKK	Outstanding after 5 years 2024/25 DKK
Payables to group enterprises	690,411	25,340,636	25,340,636
	690,411	25,340,636	25,340,636

The payable to group enterprises, together with any accrued but unpaid interest shall be repaid on the Repayment date which is in June 2034. The loan accrues interest.

14 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,567,030	1,829,889

15 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TopCap RPG ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is

therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, and also secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

16 Assets charged and collateral

Collateral provided for group enterprises

The Entity has guaranteed the group enterprise CapHold RPG ApS's debts with bank connection by surity by way of charged collateral in receivables from group enterprises.

The recognised value of receivables from group enterprises charged as collateral by the group enterprises' debt amounts to DKK 47,8 million.

Bank loans of CapHold RPG ApS group secured by collateral amount to DKK 169,2 million as of 30 September 2025.

17 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

18 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

TopCap RPG ApS , Grønningen 25, st, 1270 København K, Denmark

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

CapHold RPG ApS, Lyngbyvej 2, 2100 Copenhagen Ø, Denmark
